προαίρεσης µπορούν να ασκηθούν εντός της χρήσεως για την οποία διατέθηκαν ή και εντός των εποµένων δύο χρήσεων.
Σηµειώνεται ότι µέχρι σήµερα δεν έχει εξασκηθεί κανένα δικαίωµα. Ήδη και εν όψει της επικείµενης συγχώνευσης οι
δικαιούχοι δήλωσαν ότι εφ΄ όσον η εταιρεία προχωρήσει σε διαδικασίες συγχώνευσης εντός του τρέχοντος έτους και υπό την
αίρεση της έγκρισης της συγχώνευσης από τη Γενική Συνέλευση της εταιρείας θεωρούν το ως άνω πρόγραµµα διαθέσεως
µετοχών καταργηθέν και ελπίζουν ότι µετά την ολοκλήρωση της συγχώνευσης, η εταιρεία θα προχωρήσει στη θέσπιση νέου
προγράµµατος υπό τα νέα δεδοµένα.  Κατόπιν αυτού το ∆.Σ. δέχθηκε την ως άνω δήλωση και κατά συνέπεια υπό τον όρο της
ολοκλήρωσης της συγχώνευσης δεν υφίσταται σήµερα πρόγραµµα διαθέσεως µετοχών.

 Έγγραφο ΚΛΩΣΤΗΡΙΑ ΝΑΟΥΣΗΣ Α.Ε.

Έκδοση 4η   29/12/2006  Σελίδα 109

3.7.4 Κύριοι µέτοχοι
Στον πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζεται η µετοχική σύνθεση της Εταιρείας, πριν και µετά την παρούσα συγχώνευση, την
30.11.2006:

Μετοχική Σύνθεση Πριν τη συγχώνευση «Νέα» Εταιρεία µετά τη συγχώνευση
Μέτοχοι Αριθµός

µετοχών % µτχ. ∆ικαίωµα
ψήφου

% δικ.
ψήφου

Αριθµός
µετοχών % µτχ. ∆ικαίωµα

ψήφου
% δικ.
ψήφου

ΚΛΩΝΑΤΕΞ ΟΜΙΛΟΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. (1) 21.988.750 30,99% 20.562.500 28,98% 14.292.688 29,01% 13.365.625 27,13%

ALPHA BANK - 0,00% 1.426.250 2,01% - 0,00% 927.063 1,88%
ΒΙΟΛΑΝ Α.Β.Ε.Ν.Τ.Τ.Ε. 6.013.473 8,48% 6.013.473 8,48% 3.908.757 7,96% 3.908.757 7,93%
ΖΥΓΟΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3.529.967 4,98% 3.529.967 4,98% 2.436.655 4,96% 2.436.655 4,95%
ΛΑΝ-ΝΕΤ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ
Α.Ε. 2.000.000 2,82% 2.000.000 2,82% 1.300.000 2,65% 1.300.000 2,64%

Επενδυτικό κοινό 37.412.810 52,73% 37.412.810 52,73% 27.332.700 55,33% 27.332.700 55,47%
Σύνολο 70.945.000100,00% 70.945.000 100,00% 49.270.800 100,00% 49.270.800 100,00%

* ενέχυρο επί 1.426.250 δικαιωµάτων ψήφου υπέρ της ALPHA BANK για εξασφάλιση δανείου της προς την ΚΛΩΝΑΤΕΞ.

Σηµειώνεται ότι δεν υπάρχουν µέτοχοι, πλην των προαναφερόµενων, που κατέχουν άµεσα ή έµµεσα ποσοστό µεγαλύτερο του
2% του µετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας κατά την 30.11.2006.

Στον πίνακα που ακολουθεί παρατίθεται ο αριθµός των µετοχών που τα µέλη του ∆.Σ. και τα ανώτερα διοικητικά στελέχη της
Εταιρείας κατείχαν την 30.11.2006:

Μέλη ∆.Σ. & Ανώτερα ∆ιοικητικά Στελέχη Αριθµός µετοχών
ΚΛΩΣΤΗΡΙΑ ΝΑΟΥΣΗΣ ∆ικαιώµατα ψήφου

Χαράλαµπος Βατίστας 60.672 60.672
Στυλιανός Αµπράζης 164 164

[…]

Μετοχές που δικαιούνται οι µέτοχοι της εταιρείας / Μετοχές που κατέχουν οι µέτοχοι της εταιρείας (πλην µετόχων ΚΛΩΣΤΗΡΙΑ
ΝΑΟΥΣΗΣ και FANCO) = 505.036 / 14.056 = 35,93027888. ∆ηλαδή οι µέτοχοι της εταιρείας θα ανταλλάξουν κάθε µία (1)
µετοχή που κατέχουν µε 35,93027888 νέες µετοχές ονοµαστικής αξίας € 0,50 έκαστη, που θα εκδώσει η Απορροφώσα λόγω
της συγχώνευσης.

iv. Απορροφώµενη εταιρεία GALLOP
Μετοχές που δικαιούνται οι µέτοχοι της εταιρείας / Μετοχές που κατέχουν οι µέτοχοι της εταιρείας (πλην µετόχου FANCO) =
453.081 / 89.148 = 5,08234621. ∆ηλαδή οι µέτοχοι της εταιρείας θα ανταλλάξουν κάθε µία (1) µετοχή που κατέχουν µε
5,08234621 νέες µετοχές ονοµαστικής αξίας € 0,50 έκαστη, που θα εκδώσει η Απορροφώσα λόγω της συγχώνευσης.

4.6 Μετοχική σύνθεση µετά τη συγχώνευση - ∆ιασπορά
Στον παρακάτω πίνακα παρουσιάζεται η µετοχική σύνθεση της Εταιρείας που προκύπτει µετά την παρούσα αύξηση
µετοχικού κεφαλαίου λόγω απορρόφησης των εταιρειών FANCO, ΚΛΩΣΤΗΡΙΑ ΡΟ∆ΟΠΗΣ και GALLOP, λαµβάνοντας υπόψη
τις σχέσεις ανταλλαγής των µετοχών των συγχωνευόµενων εταιρειών:

Μετοχική Σύνθεση Πριν τη συγχώνευση «Νέα» Εταιρεία µετά τη συγχώνευση

Μέτοχοι Αριθµός
µετοχών % µτχ. ∆ικαίωµα

ψήφου
% δικ.
ψήφου

Αριθµός
µετοχών % µτχ. ∆ικαίωµα

ψήφου
% δικ.
ψήφου

ΚΛΩΝΑΤΕΞ ΟΜΙΛΟΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Α.Ε. (1) 21.988.750 30,99% 20.562.500 28,98% 14.292.688 29,10% 13.365.625 27,13%

ALPHA BANK - 0,00% 1.426.250 2,01% - 0,00% 927.063 1,88%
ΒΙΟΛΑΝ Α.Β.Ε.Ν.Τ.Τ.Ε. 6.013.473 8,48% 6.013.473 8,48% 3.908.757 7,96% 3.908.757 7,93%
ΖΥΓΟΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3.529.967 4,98% 3.529.967 4,98% 2.436.655 4,96% 2.436.655 4,95%
ΛΑΝ-ΝΕΤ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ
Α.Ε. 2.000.000 2,82% 2.000.000 2,82% 1.300.000 2,65% 1.300.000 2,64%

Επενδυτικό κοινό 37.412.810 52,73% 37.412.810 52,73% 27.332.700 55,33% 27.332.700 55,47%
Σύνολο 70.945.000100,00% 70.945.000 100,00% 49.270.800 100,00% 49.270.800 100,00%

* ενέχυρο επί 1.426.250 δικαιωµάτων ψήφου υπέρ της ALPHA BANK για εξασφάλιση δανείου της ΚΛΩΝΑΤΕΞ.

Σηµειώνεται ότι δεν υπάρχουν µέτοχοι, πλην των προαναφερόµενων, που κατέχουν άµεσα ή έµµεσα ποσοστό µεγαλύτερο του
2% του µετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας κατά την 30.11.2006.
Σηµειώνεται ότι η επαρκής διασπορά των µετοχών της Εταιρείας εξασφαλίζεται και µετά τη συγχώνευση, καθώς ποσοστό
55,47%% του µετοχικού κεφαλαίου µετά τη συγχώνευση είναι κατανεµηµένο σε αριθµό µεγαλύτερο των 2.000 προσώπων
κανένα εκ των οποίων δεν κατέχει ποσοστό µεγαλύτερο ή ίσο του 2%.

4.7 Μέθοδοι αποτίµησης – ∆ηλώσεις εκτιµητών